



Göteborgs
Stad



Invigning av prototypbron i Frihamnen nu på måndag.

2023-06-15 11:36 CEST

Pressinbjudan – Invigning av prototypbro i Frihamnen

När: Måndag 19 juni kl 13:00

Var: Omställningslabbet i Frihamnen, Södra Frihamnspiren 15

Anmälan senast fredag 16 juni till

ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se

Under jubileumsfestivalen i början av juni började studenter från Chalmers att bygga en bro i Frihamnen, en prototyp av en verklig gång- och cykelbro. Och nu på måndag invigs Jubileumsbron!

Bron är en klassisk träkonstruktion som använts i århundranden för att konstruera broar. Det blir en prototyp för att testa möjligheten att på sikt eventuellt ha en träbro över Vallgraven i centrala Göteborg. Prototypen byggs av studenter som tidigare medverkat i Chalmers "Structural Design Challenge", en tävling som är ett studentinitiativ som engagerar såväl arkitektstudenter som ingenjörstudenter. Brobygget i Frihamnen är ett samarbete med Chalmers, White arkitekter och Prototyp Göteborg.

Sedan den första tävlingen 2007 har blivande framtida arkitekter och ingenjörer utmanat varandra i att skapa den bästa bron utifrån både design och konstruktion. I år blev den årligen återkommande och studentinitierade tävlingen på Chalmers en del av Prototyp Göteborg – staden som utställning.

Välkomna att provgå bron och prata med studenterna! På plats finns också Malin Finlöf, projektledare Prototyp Göteborg.

Prototyp Göteborg är en del av Göteborgs 400-årsjubileum och drivs av stadsmiljöförvaltningen, Göteborg & Co och stadsbyggnadsförvaltningen, i bred samverkan med Göteborgs Stads övriga förvaltningar och bolag, stadsutvecklingsbranschen, akademin, ideella föreningar och allmänheten.

Prototyp Göteborg pågår till den 3 september. Prototyp Göteborg lyfter fram flera pågående projekt i olika skalor, med blicken riktad mot lösningar och utmaningar i omställningen; stadens jubileumssatsningar, storskaliga byggnationer, konstverk, studentarbeten, forskningsprojekt och initiativ från allmänheten. I utställningen läggs särskilt fokus på prototypens, det platsspecifika, samskapandets och det humanistiska perspektivets roll i den pågående transformationen.

Pressträffen riktar sig till dig som är journalist.

Kontakt:

Malin Finlöf, projektledare telefon: 031-368 15 56

Kontaktpersoner



Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala

Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer

ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se

076-834 33 54

076-834 33 54